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Lajmërohen  të  gjithë të interesuarit  se mbrojtja publike e temes se diplomes master te kandidates,  Xhemile Elshani me titull: " Efekti i ndotjes urbane në Prizren në disa parametra biokimikë dhe enzimatikë në hemolimfë dhe hepatopankreas të kërmillit Helix aspersa si dhe translokimi i metaleve të rënda në zinxhirin dheu-hithi-kërmilli ", mbahet me date 20.05.2022 nga ora 10.00,  ne Departamentin e Biologjise, FSHMN.
Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është   publike.
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